
令和２年８月１日（土） 

 

 

研修会参加者 各位 

姫路畜産荷受株式会社 

 

 

農場経営研修会の中止について（ご連絡） 

   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染者が全国で増えており、リモート等も取り入れ開

催に向け努力しましたが、兵庫県においても１日あたり感染者数が最多更新を

かさねており、兵庫県知事から自粛要請がありましたので、８月２８日に予定

していました研修会を中止いたします。新型コロナウイルス感染の影響が落ち

着けば、ぜひ研修会を開催したいと考えておりますので、その時には、ご参加

いただきますようご依頼申しあげます。 

今後とも、より良い市場を目指し、努力する所存でございますので、ご協力

よろしくお願い申しあげます。 

             敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年８月１日（土） 

 

 

研修会協賛団体および会社 御中 

姫路畜産荷受株式会社 

 

 

農場経営研修会の中止について（ご連絡） 

   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染者が全国で増えており、リモート等も取り入れ開

催に向け努力しましたが、兵庫県においても１日あたり感染者数が最多更新を

かさねており、兵庫県知事から自粛要請がありましたので、８月２８日に予定

していました研修会を中止いたします。新型コロナウイルス感染の影響が落ち

着けば、ぜひ研修会を開催したいと考えておりますので、その時には、ご協力

いただきますようご依頼申しあげます。 

なお、広告料につきましては、ご返金申しあげます。 

誠にありがとうございました。 

             敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年８月１日（土） 

 

 

兵庫県農林水産局 

畜産課長 永田圭司 様 

姫路畜産荷受株式会社 

代表取締役 池田政隆 

 

農場経営研修会の中止について（ご連絡） 

   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染者が全国で増えており、リモート等も取り入れ開

催に向け努力しましたが、兵庫県においても１日あたり感染者数が最多更新を

かさねており、兵庫県知事から自粛要請がありましたので、８月２８日に予定

していました研修会を中止いたします。新型コロナウイルス感染の影響が落ち

着けば、ぜひ研修会を開催したいと考えておりますので、その時には、ご講演

いただきますようご依頼申しあげます。 

今後とも、より良い市場を目指し、努力する所存でございますので、ご協力

よろしくお願い申しあげます。 

             敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年８月１日（土） 

 

株式会社 微生物化学研究所 

代表取締役社長 猪狩康孝 様 

姫路畜産荷受株式会社 

代表取締役 池田政隆 

 

農場経営研修会の中止について（ご連絡） 

   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染者が全国で増えており、リモート等も取り入れ開

催に向け努力しましたが、兵庫県においても１日あたり感染者数が最多更新を

かさねており、兵庫県知事から自粛要請がありましたので、８月２８日に予定

していました研修会を中止いたします。新型コロナウイルス感染の影響が落ち

着けば、ぜひ研修会を開催したいと考えておりますので、その時には、岡章生

先生にご講演いただきますようご依頼申しあげます。 

今後とも、より良い市場を目指し、努力する所存でございますので、ご協力

よろしくお願い申しあげます。 

             敬具 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年８月１日（土） 

 

エスフーズ 株式会社 

代表取締役社長 村上真之助 様 

姫路畜産荷受株式会社 

代表取締役 池田政隆 

 

農場経営研修会の中止について（ご連絡） 

   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染者が全国で増えており、リモート等も取り入れ開

催に向け努力しましたが、兵庫県においても１日あたり感染者数が最多更新を

かさねており、兵庫県知事から自粛要請がありましたので、８月２８日に予定

していました研修会を中止いたします。新型コロナウイルス感染の影響が落ち

着けば、ぜひ研修会を開催したいと考えておりますので、その時には、ご講演

いただきますようご依頼申しあげます。 

今後とも、より良い市場を目指し、努力する所存でございますので、ご協力

よろしくお願い申しあげます。 

             敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


